
Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente Bergen (L) 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen (L), 

  

Gelet op: 

Gelet op de artikelen 160, eerste lid, en 231, tweede lid, aanhef en onderdelen b en c, van de Gemeen- 

tewet 

  

Besluiten: 

Artikel 1 Heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar 
Voor de uitoefening van verplichtingen genoemd in artikel 231, tweede lid, onderdeel b en c, van de 

Gemeentewet wordt de Coördinator Financiën: 

- aangewezen als ambtenaar belast met de heffing van gemeentelijke belastingen (heffingsambte- 

naar); 

- aangewezen als ambtenaar belast met de invordering van gemeentelijke belastingen (invorde- 

ringsambtenaar). 

Als plaatsvervangend heffings- en invorderingsambtenaar wordt aangewezen de: Financieel adviseur 

Bedrijfsvoering. 

Artikel 2 Intrekking oude aanwijzingsbesluiten 
De tot nu toe geldende aanwijzingsbesluiten voor heffings- en invorderingsambtenaar worden ingetrok- 

ken met ingang van 1 november 2025, echter met dien verstande dat die aanwijzingen van kracht blijven 

voor de gemeentelijke belastingen die betrekking hebben op de periode voor 1 november 2025. 

Artikel 3 Beëindiging 
De aanwijzing van de in artikel 1 genoemde functie van Coördinator Financiën eindigt van rechtswege 

met ingang van de datum waarop de uitoefening van de functie van heffing- en invorderingsambtenaar 

geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden van deze functie. 

Artikel 4 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 november 2025. 

Artikel 5 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar gemeente 

Bergen (L) 

Bergen (L), 21 oktober 2025 

Burgemeester en wethouders van Bergen (L), 

De secretaris, 

H.H.M. Timmermans 

de burgemeester, 

M.H.D. Rauner 

Nr. 477369 

GEMEENTEBLAD 5 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2025 nr. 477369 5 november 2025 1 


